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
5 7 - 5 4 5 3 í L O S 
5 7 - 5 - 1 -I O / A L C Á Z A R E S 

^TKrnr!? 
JUNTO 8.000 m2 DE PARQUE 

EN-'lhlfiANTE J. MANUEL 
3 , 4 DORAUTORIOS 
GARAJE, TRASTERO 

CUMAUr, ROBIE, MARMOL PUERTA 
BUNDADA PREINSTAIAOON A/A. 

RESERVA: 300.000 
RESTO DURANTE OBRA 
_^PREST. 1 5 A Ñ O S 
tTEL. 2 0 1 1 9 1 - 2 0 0 9 2 4 

nJÍ.TiS¥iT^ 
JUNTO AL MALECÓN 

DMd* 9.250.00 Ptas. 
LLAVE EN MANO 

VIVIENDAS ACOGIDAS 
AL PLAN DE PRECIO TASADO 
CON PRESTAMOS DESDE EL 

7 ,5% 
ESTUDIAMOS 

SU FORMA DE PAGO 
Información: sábados y 

festivos en PISO PILOTO. 
Edif. SAN ROMÁN. 

C/. Entierro de la Sardina 
y en Ofc. Centrales • 

Pb. Mayor, 2-Ba{o, lnclu::j 
SÁBADOS Y FESTIVOS 

21 20 62 / 63 

PISOS, Cabezo de Torres, 
céntrico, 3 dormitorios, gara­
je, t rastero. Entrada; 
1.392.070 pesetas más 
I.V.A. Préstamo 15 años. 
Mensualidad: 53.627 pese-
tas. PROMABER. 834805. 

VIVIENDAS USADAS pro 
cedentes de cambio. Vivien­
da 3 dormitorios, C/. Ramón 
y Caja!, 150. Vivienda 3 
dormitorios, C/. San Fabián, 
planta baja. Vivienda 3 dor­
mitorios, C/. Pavia, José M'. 
La Puerta. Viviendas 3 dor­
mitorios, C/. San José, 17 y 
45, plantas bajas. Vivienda 
3 dormitorios, C/. Villa Mar­
tín, n.° 5-4.°. Dúplex, 3 dor­
mitorios. La Aparecida. 
5.900.000 pesetas. Vivienda 
3 dormitorios, C/. Canigo, 
5.°, 3.900.000 pesetas. Telé-
fono: 104747. • 

CARTAGENA. Edificio Be-
nipila, junto Perpetuo Soco­
rro, a 100 metros. Alameda 
San Antón. Viviendas 4 dor­
mitorios, 2 baños, salón, co­
cina, galería, buenas calida­
des. Estrenar. Entrada: 
1.500.000. Préstamo Hipote­
cario: 7.000.000. Teléfono: 
104747. 

LAS ATALAYAS, venta de 
pisos y bajos terminados, 3 
dormitorios, 2 baños, gran 
trastero, garaje. 213664. 

VENDO APARTAMENTOS 
1 y 2 dormitorios, plaza 
garaje. Junto Iglesia San 
Antolín. 213664. 

||LA FLOTAN, 2 últimos dú­
plex lujo, terminados, 265 
m', cuatro dormitorios, tres 
baños, garaje individual, so-
larium, carpintería roble, 
parquet, escalera mármol, 
chimenea, caja fuerte. Facili-
dades. 239039. 

ilDUPLEX, PISOSII, inme­
diata entrega, 3, 4 dormito­
rios, jardín propio, garaje 
dos coches, buhardilla, ro­
ble, mármol, chimenea. Véa­
los. Falda Monte Los Ga-
rres. 824015. 

AVENIDA LOS PINOS. In­
mediata construcción. Pisos 
4 dormitorios, garaje y tras­
teros. Primeras calidades. 
Levante-Mediodía. 292240. 

PLAZA JUAN XXIII. Par­
ticular, vendo piso, 196 m'. 
Todo exterior, luminoso, ga­
raje doble. 231871. 

EN LA ZONA DE i A FLOTA 
Viviendas de 3 y 4 dormitorios 

con garaje y trastero. 
Teléfonos: 21 60 53 - 21 60 69 

mimm 
EN PARQUE 

UNIVERSIDAD 

MAS DE 175 VIVIENDAS ENTREGADAS (8 FASES) 
¡¡CONSIGA SU DÚPLEX 

EN LA 9!! FASE!! I 
• 215 m^ CONSTRUIDOS A 64.500 pts. m^ | 
• CON MUEBLES DE COCINA INCLUIDOS S 
• SITUADOS EN UNA ZONA PRIVILEGIADA I 

AL NORTE DE MURCIA s 
• JARDINES PRIVADOS Y PISCINAS 

P r o m u e v e : P R O S E R I N S A 
G r a n V f a S a l z i l l o , 9 - 3 ° . 
M U R C I A . T l f . : 2 1 0 7 9 5 . 

T l f . d ú p l e x p i l o t o : 3 0 5 4 1 5 
Const ruye: JOSÉ D I A Z C A R C I A , S.A. 

SU VIVIENDA D£ VfiO, 
—C J*9l^JLc^ 

I N T E R E S E S D E S D E EL 6 , 5 % 
MlRASIERRA I Y I I 

VIVIENDAS DE 2 , 3 Y 
4 iX>RMITORIOS 

INFORMACIÓN: 
T 

C A L I D A D E S DE 1 ' 

• PUERTADESKUUOAOl* lAÑO PRINQPAL EN MAÜMM 

• ANTENA F A R A I O U C A | * GRIFERÍA MONOMANDO 

•CARPINTERIAENROILEl* PUERTA DE GARAJE AUTOMÁTICA 
I CONMANDOADISTANCIA 

. jZfedro ^ f r a s c o 

CALLE TORRE DE LA MARQUESA 1ENTLO. A • TLFS.: 23 85 55 • 24 69 79 • MURCIA 

PARA 
ANUNCIOS EN 

r a vptáaá LLAME AL 2124 29 CAY 91 9-? tu COBRO A DOMICILIO 
L.ÍI Vtruuu 214585 '^^^^^^'^^^ SIN RECARGO 

S E A D M I T E 

(V/SA) 
GRUPO GRAPHIC 

PUBLICIDAD 




